XI JOGOS DE INTEGRAÇÃO AMEOSC
2009

TERMO DE COMPROMISSO

           O município de ................................, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal, por meio deste, solicita sua Inscrição nos XI Jogos de Integração AMEOSC,
na(s) modalidade(s) de:

Bocha Prefeitos (casal)                      (      ) misto
Bocha em dupla                                 (      ) masc.                                            (      ) fem.
Canastrão dupla                                  (      ) (      ) masc.                        (       ) (      ) fem.
Sinuca bola 8                                      (      ) (      ) masc.
Futebol de salão                                 (      ) masc.                                         (      ) fem.
Futebol Pênalti Prefeito                     (      ) masc.
Futebol Pênalti Vice-Prefeito  (      ) misto
Voleibol  de quadra                                                                                           (      ) fem
Voleibol de arreia                              (      ) masc
Bolão 23    (      ) masc                                              (  ) fem.
Truco      (      ) (       ) masc.
Dominó     (      ) (       ) masc.        (       ) (      )fem.
48      (      ) masc.
Rústica livre     (      ) masc                                              (      ) fem.

          Ao mesmo tempo, assume o compromisso junto a AMEOSC e da CCO, de
cumprir na sua plenitude, as disposições das regulamentações, sujeitando-se às
penalidades previstas no caso de descumprimento das mesmas.

..................., ...... de abril de 2009.

Responsável pelo Dep. de Esportes                                                      Prefeito Municipal

Realização: Município de Descanso em 21.04.09.
Apoio: Secretaria Municipal de Esportes

XI JOGOS DE INTEGRAÇÃO AMEOSC

FICHA UNIFICADA DE INSCRIÇÃO

MUNICÍPIO: ......................................................................................

MODALIDADE: ................................... SEXO:  ........

TÉCNICO: ...................................................................

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Declaro para os devidos fins que os atletas acima relacionados fazem parte do quadro
funcional desta Prefeitura, conforme lista apresentada de março de 2009.

Responsável pelo Dep. Pessoal                                                         Prefeito Municipal